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男子第77回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第39回兵庫県高等学校駅伝競走大会

主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 兵庫県教育委員会

コース:丹波篠山市 高校駅伝コース

主管:兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部  後援:神戸新聞社,ｻﾝﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ,ﾗｼﾞｵ関西

日付:2022-11-6 競技開始:10:20

兵庫高校最高記録    1ﾟ07'22"  須磨学園                              2005年
                              脇　田・永　田・宮　下・小　林・高　吉
大  会  記  録      1ﾟ07'22"  須磨学園    (22回・篠山)              2005年
                              脇  田・永  田・宮　下・小  林・高　吉

女子総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

1 1:12:01 1 西脇工 塩﨑　彩理(2) 飯塚　菜月(3) 吉田　優音(3) 井澤　奈甫(3) 藤城さくら(3)
ｼｵｻﾞｷ ｱﾔﾘ ｲｲﾂﾞｶ ﾅﾂｷ ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾈ ｲｻﾞﾜ ﾅﾎ ﾌｼﾞｼﾛ ｻｸﾗ
(2) 20:24 (2) 34:14 (2) 44:05 (2) 54:00 (1) 1:12:01
(2) 20:24 (1) 13:50 (2) 9:51 (2) 9:55 (1) 18:01

2 1:12:18 21 須磨学園 大西　文香(3) 田村　優芽(3) 黒田　奈那(2) 福永　愛実(3) 生田　　翠(2)
ｵｵﾆｼ ﾌﾐｶ ﾀﾑﾗ ﾕﾒ ｸﾛﾀﾞ ﾅﾅ ﾌｸﾅｶﾞ ｱﾐ ｲｸﾀ ｽｲ
(1) 20:05 (1) 34:06 (1) 43:48 (1) 53:39 (2) 1:12:18
(1) 20:05 (2) 14:01 (1) 9:42 (1) 9:51 (8) 18:39

3 1:14:41 2 東播磨 坂本幸妃音(3) 柳井　蓮音(2) 河野愛優花(2) 長野　亜美(1) 西尾わこと(3)
ｻｶﾓﾄ ﾕｷﾈ ﾔﾅｲ ﾚﾉﾝ ｶﾜﾉ ｱﾕｶ ﾅｶﾞﾉ ｱﾐ ﾆｼｵ ﾜｺﾄ
(4) 20:54 (6) 35:48 (4) 46:27 (3) 56:35 (3) 1:14:41
(4) 20:54 (6) 14:54 (4) 10:39 (3) 10:08 (2) 18:06

4 1:15:05 18 宝塚 山口あやか(2) 西手  優花(2) 奥橋  歩実(3) 熊代  宙乃(3) 望月こはく(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔｶ ﾆｼﾃ ﾕｳｶ ｵｸﾊｼ ｱﾕﾐ ｸﾏｼﾛ ｿﾗﾉ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺﾊｸ
(3) 20:50 (7) 36:06 (5) 46:34 (4) 56:42 (4) 1:15:05
(3) 20:50 (8) 15:16 (3) 10:28 (3) 10:08 (4) 18:23

5 1:16:29 17 園田 杉永  美空(2) 後田  乃愛(2) 神山  碧希(2) 吉田  帆花(1) 行安亜芽莉(2)
ｽｷﾞﾅｶﾞ ﾐｸ ｳｼﾛﾀﾞ ﾉｱ ｶﾐﾔﾏ ﾀﾏｷ ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾕｷﾔｽ ｱﾒﾘ
(5) 21:00 (5) 35:42 (3) 46:23 (5) 57:25 (5) 1:16:29
(5) 21:00 (5) 14:42 (5) 10:41 (9) 11:02 (10) 19:04

6 1:16:37 15 津名 山口　藍美(2) 鈴木莉里花(2) 山﨑　夏希(1) 原田　心暖(3) 松村　穂夏(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾐ ｽｽﾞｷ ﾘﾘｶ ﾔﾏｻｷ ﾅﾂｷ ﾊﾗﾀﾞ ｺﾉﾝ ﾏﾂﾑﾗ ﾎﾉｶ
(10) 21:14 (3) 35:30 (6) 46:50 (6) 58:05 (6) 1:16:37
(10) 21:14 (3) 14:16 (13) 11:20 (14) 11:15 (6) 18:32

7 1:17:12 7 姫路西 渡邉　晴香(1) 川崎愛結奈(3) 肥塚　暖歌(1) 清宮　果歩(2) 小林　千紘(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｶ ｶﾜｻｷ ｱﾕﾅ ｺｴﾂﾞｶ ﾎﾉｶ ｾｲﾐﾔ ｶﾎ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ
(6) 21:02 (8) 36:31 (8) 47:14 (8) 58:22 (7) 1:17:12
(6) 21:02 (12) 15:29 (6) 10:43 (12) 11:08 (9) 18:50

8 1:17:27 3 小野 竹内　日彩(2) 蔦川　真優(2) 大西　美天(1) 松原　ちよ(3) 竹村　美咲(3)
ﾀｹｳﾁ ﾋｻ ﾂﾀｶﾞﾜ ﾏﾕ ｵｵﾆｼ ﾐｿﾗ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾁﾖ ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ

(17) 22:28 (10) 37:27 (10) 48:16 (9) 59:06 (8) 1:17:27
(17) 22:28 (7) 14:59 (7) 10:49 (6) 10:50 (3) 18:21

9 1:17:46 6 龍野 岡田　瀬奈(2) 末兼帆乃花(2) 坂東　来実(3) 松下　実莉(3) 久保田明里(3)
ｵｶﾀﾞ ｾﾅ ｽｴｶﾈ ﾎﾉｶ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ ﾏﾂｼﾀ ﾐﾉﾘ ｸﾎﾞﾀ ｱｶﾘ
(9) 21:09 (9) 36:31 (9) 48:14 (10) 59:15 (9) 1:17:46
(9) 21:09 (9) 15:22 (21) 11:43 (8) 11:01 (5) 18:31

10 1:18:25 22 神港学園 丸毛　萌愛(3) 正垣　水梨(3) 戸田　歩実(3) 村上はるか(3) 秋山ひいろ(1)
ﾏﾙﾓ ﾏﾅ ﾏｻｶﾞｷ ﾅﾘ ﾄﾀﾞ ｱﾕﾐ ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ ｱｷﾔﾏ ﾋｲﾛ

(8) 21:07 (4) 35:37 (7) 46:53 (7) 58:15 (10) 1:18:25
(8) 21:07 (4) 14:30 (12) 11:16 (15) 11:22 (22) 20:10

11 1:18:43 8 龍野北 三木　遥香(3) 丸山　月渚(2) 出田　萌華(3) 横内　春菜(3) 中谷　明莉(2)
ﾐｷ ﾊﾙｶ ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾅ ｲﾃﾞﾀ ﾓｴｶ ﾖｺｳﾁ ﾊﾙﾅ ﾅｶﾀﾆ ｱｶﾘ

(15) 22:13 (15) 37:44 (13) 48:47 (11) 59:34 (11) 1:18:43
(15) 22:13 (13) 15:31 (9) 11:03 (5) 10:47 (11) 19:09

12 1:19:40 4 加古川東 藤田　直子(1) 守谷　春咲(2) 橋本千咲妃(2) 秋田美乃里(2) 大西　那奈(2)
ﾌｼﾞﾀ ﾅｵｺ ﾓﾘﾔ ﾊﾙｷ ﾊｼﾓﾄ ﾁｻｷ ｱｷﾀ ﾐﾉﾘ ｵｵﾆｼ ﾅﾅ
(16) 22:15 (14) 37:41 (12) 48:45 (13) 59:50 (12) 1:19:40
(16) 22:15 (11) 15:26 (10) 11:04 (11) 11:05 (16) 19:50

13 1:20:04 19 市西宮 廣瀬  春佳(2) 松風    萌(3) 岩崎  晴子(1) 中島  帆南(1) 久戸瀬心美(1)
ﾋﾛｾ ﾊﾙｶ ｼｮｳﾌｳ ﾓｴ ｲﾜｻｷ ﾊﾙｺ ﾅｶｼﾞﾏ ﾎﾅﾐ ｸﾄﾞｾ ｺｺﾐ

(14) 22:10 (12) 37:35 (11) 48:36 (12) 59:39 (13) 1:20:04
(14) 22:10 (10) 15:25 (8) 11:01 (10) 11:03 (24) 20:25

14 1:20:42 9 姫路商 有方　小晴(3) 髙山あおい(2) 津田　美夕(3) 植田　　碧(2) 小林　幸愛(3)
ｱﾘｶﾀ ｺﾊﾙ ﾀｶﾔﾏ ｱｵｲ ﾂﾀﾞ ﾐﾕｳ ｳｴﾀﾞ ｱｵｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷｱ
(21) 22:52 (19) 38:46 (17) 49:58 (14) 1:01:09 (14) 1:20:42
(21) 22:52 (16) 15:54 (11) 11:12 (13) 11:11 (13) 19:33

15 1:21:05 20 関学 滝井  空良(2) 横谷  寧々(1) 松本  晃奈(3) 池島  世那(2) 北内  李弥(3)
ﾀｷｲ ｿﾗ ﾖｺﾀﾆ ﾈﾈ ﾏﾂﾓﾄ ｱｷﾅ ｲｹｼﾏ ｾﾅ ｷﾀｳﾁ ﾘﾐ

(7) 21:05 (13) 37:37 (15) 49:16 (16) 1:01:36 (15) 1:21:05
(7) 21:05 (23) 16:32 (20) 11:39 (25) 12:20 (12) 19:29
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

区間記録 田中　希実  小林祐梨子  小林祐梨子  小林祐梨子  大西ひかり  
西 脇 工(34) 須磨学園(23) 須磨学園(21) 須磨学園(22) 須磨学園(35)

18:45 12:53  9:07  8:57 16:07
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

16 1:21:20 27 県西宮 酒井  天寧(2) 澤    知穂(3) 上川  紗季(1) 佐伯  愛莉(1) 五百蔵菜々子(2)
ｻｶｲ ｱﾏﾈ ｻﾜ ﾁﾎ ｶﾐｶﾜ ｻｷ ｻｴｷ ｱｲﾘ ｲｵﾛｲ ﾅﾅｺ

(11) 21:43 (11) 37:30 (14) 48:51 (15) 1:01:20 (16) 1:21:20
(11) 21:43 (15) 15:47 (14) 11:21 (27) 12:29 (20) 20:00

17 1:21:33 25 北須磨 飯塚恵莉子(2) 木下　千宙(2) 西井蘭々美(2) 野村　優衣(2) 本坊　はる(2)
ｲｲﾂﾞｶ ｴﾘｺ ｷﾉｼﾀ　ﾁﾋﾛ ﾆｼｲ　ﾗﾗﾐ ﾉﾑﾗ ﾕｲ ﾎﾝﾎﾞｳ ﾊﾙ
(12) 21:51 (16) 38:13 (16) 49:36 (17) 1:01:54 (17) 1:21:33
(12) 21:51 (22) 16:22 (15) 11:23 (23) 12:18 (14) 19:39

18 1:21:49 23 神戸 山端　美沙(2) 來嶋　桃子(2) 上江　梨央(1) 岡田　莉羽(2) 惠良麻由美(2)
ﾔﾏﾊﾞﾀ ﾐｻ ｷｼﾞﾏ ﾓﾓｺ ｶﾐｴ ﾘｵ ｵｶﾀﾞ ﾘｳ ｴﾗ ﾏﾕﾐ
(27) 24:27 (26) 40:35 (25) 52:11 (21) 1:03:11 (18) 1:21:49
(27) 24:27 (19) 16:08 (18) 11:36 (7) 11:00 (7) 18:38

19 1:22:33 5 三木 田丸　　樹(3) 楠　　望咲(2) 片葺　かこ(3) 石井　愛華(1) 川添　瀬奈(2)
ﾀﾏﾙ ｲﾂｷ ｸｽﾉｷ ﾐｻｷ ｶﾀﾌﾞｷ ｶｺ ｲｼｲ ﾏﾅ ｶﾜｿﾞｴ ｾﾅ

(19) 22:43 (17) 38:29 (18) 50:04 (18) 1:02:32 (19) 1:22:33
(19) 22:43 (14) 15:46 (17) 11:35 (26) 12:28 (21) 20:01

20 1:22:59 24 須磨友が丘 松本　恵愛(3) 松元アリゼ(3) 瀧本　樹香(2) 中川　明子(2) 中谷　紗也(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ ﾏﾂﾓﾄ ｱﾘｾﾞ ﾀｷﾓﾄ ｺﾉｶ ﾅｶｶﾞﾜ ｱｷｺ ﾅｶﾀﾆ ｻﾔ

(24) 23:38 (23) 39:46 (20) 51:14 (20) 1:03:01 (20) 1:22:59
(24) 23:38 (19) 16:08 (16) 11:28 (17) 11:47 (19) 19:58

21 1:23:55 11 北摂三田 新家  礼響(2) 水野  果穂(2) 内藤  香乃(3) 奥野  日菜(2) 中井向日葵(1)
ｼﾝｹ ｱﾔﾈ ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ ﾅｲﾄｳ ｶﾉ ｵｸﾉ ﾋﾅ ﾅｶｲ ﾋﾅﾀ

(29) 24:43 (27) 40:48 (27) 52:26 (25) 1:04:06 (21) 1:23:55
(29) 24:43 (18) 16:05 (19) 11:38 (16) 11:40 (15) 19:49

22 1:24:01 26 伊川谷北 岸本　真呼(2) 吉井　夕賀(1) 井上　美空(1) 森　　春陽(1) 尾中　日和(2)
ｷｼﾓﾄ ｻﾈｶ ﾖｼｲ ﾕｳｶ ｲﾉｳｴ ﾐｸ ﾓﾘ ﾊﾙﾋ ｵﾅｶ ﾋﾖﾘ
(22) 23:04 (24) 40:02 (24) 52:05 (24) 1:04:04 (22) 1:24:01
(22) 23:04 (27) 16:58 (26) 12:03 (20) 11:59 (18) 19:57

23 1:24:08 13 八鹿 太田垣楓華(3) 中村  凜花(2) 廣瀬  和奏(1) 西村  梨緒(1) 小野山莉緒(1)
ｵｵﾀｶﾞｷ ﾌｳｶ ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝｶ ﾋﾛｾ ﾜｶﾅ ﾆｼﾑﾗ ﾘｵ ｵﾉﾔﾏ ﾘｵ
(13) 21:54 (18) 38:32 (19) 50:26 (19) 1:02:55 (23) 1:24:08
(13) 21:54 (25) 16:38 (22) 11:54 (27) 12:29 (26) 21:13

24 1:24:28 30 山手 迫田　夏歩(3) 藤瀬　朱音(3) 藤山　弥夏(3) 林　かえで(3) 榎　　あや(3)
ｻｺﾀﾞ ﾅﾂﾎ ﾌｼﾞｾ ｱｶﾈ ﾌｼﾞﾔﾏ ﾐｶ ﾊﾔｼ ｶｴﾃﾞ ｴﾉｷ ｱﾔ
(18) 22:28 (20) 39:01 (21) 51:24 (22) 1:03:32 (24) 1:24:28
(18) 22:28 (24) 16:33 (29) 12:23 (21) 12:08 (25) 20:56

25 1:25:08 29 長田 平野さつき(1) 岸田　茉緒(2) 山口　瑞生(1) 髙橋　咲良(1) 村上結希子(3)
ﾋﾗﾉ ｻﾂｷ ｷｼﾀﾞ ﾏｵ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ ﾀｶﾊｼ ｻｸﾗ ﾑﾗｶﾐ ﾕｷｺ

(20) 22:47 (21) 39:40 (23) 51:54 (27) 1:05:16 (25) 1:25:08
(20) 22:47 (26) 16:53 (27) 12:14 (30) 13:22 (17) 19:52

26 1:25:32 28 明石北 稲富　早紀(2) 直江　　詩(1) 出雲　友結(2) 岸上　真奈(1) 中西ちひろ(1)
ｲﾅﾄﾐ ｻｷ ﾅｵｴ ｳﾀ ｲｽﾞﾓ ﾕﾕ ｷｼｶﾞﾐ ﾏﾅ ﾅｶﾆｼ ﾁﾋﾛ

(26) 24:22 (25) 40:25 (26) 52:19 (26) 1:04:08 (26) 1:25:32
(26) 24:22 (17) 16:03 (22) 11:54 (18) 11:49 (27) 21:24

27 1:25:47 10 姫路女学院 小柳瀬李加(2) 武田　璃緒(2) 中野　琴音(2) 長谷川詩真(1) 森下　菜央(1)
ｺﾔﾅｷﾞ ｾﾘｶ ﾀｹﾀﾞ ﾘｵ ﾅｶﾉ ｺﾄﾈ ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾏ ﾓﾘｼﾀ ﾅｵ
(23) 23:32 (22) 39:45 (22) 51:45 (23) 1:03:36 (27) 1:25:47
(23) 23:32 (21) 16:13 (25) 12:00 (19) 11:51 (30) 22:11

28 1:26:57 12 柏原 足立  真悠(2) 荻野  弥空(2) 中井  花菜(2) 檜田  菜奈(2) 婦木  陽加(2)
ｱﾀﾞﾁ ﾏﾕ ｵｷﾞﾉ ﾐｿﾗ ﾅｶｲ ﾊﾅ ﾋﾜﾀﾞ ﾅﾅ ﾌｷ ﾊﾙｶ

(30) 25:08 (29) 42:26 (28) 54:22 (28) 1:06:37 (28) 1:26:57
(30) 25:08 (29) 17:18 (24) 11:56 (22) 12:15 (23) 20:20

29 1:29:26 14 豊岡 舩田  綾佳(2) 岸本陽菜乃(2) 渡辺    愛(1) 村上  桃菜(3) 小森  光季(2)
ﾌﾅﾀﾞ ｱﾔｶ ｷｼﾓﾄ ﾋﾅﾉ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲ ﾑﾗｶﾐ ﾓﾓﾅ ｺﾓﾘ ﾐﾂｷ
(28) 24:28 (28) 41:41 (29) 54:29 (29) 1:07:16 (29) 1:29:26
(28) 24:28 (28) 17:13 (30) 12:48 (29) 12:47 (29) 22:10

30 1:30:15 16 淡路三原 秦　　ゆめ(1) 前川  琉花(1) 前田　桃花(1) 榎本　望来(2) 大江　優奈(1)
ﾊﾀ ﾕﾒ ﾏｴｶﾞﾜ ﾙｶ ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ ｴﾉﾓﾄ ﾐﾗｲ ｵｵｴ ﾕｳﾅ

(25) 24:04 (30) 43:37 (30) 55:57 (30) 1:08:15 (30) 1:30:15
(25) 24:04 (30) 19:33 (28) 12:20 (23) 12:18 (28) 22:00
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

区間記録 田中　希実  小林祐梨子  小林祐梨子  小林祐梨子  大西ひかり  
西 脇 工(34) 須磨学園(23) 須磨学園(21) 須磨学園(22) 須磨学園(35)

18:45 12:53  9:07  8:57 16:07


